
I UI'ySIaIiS S.ľ.0.

140 00 - Praha 4C r'
L IS Anraıa Staška 1075/41a

water IČO; 497 11 385, DIČ; CZ49711385

Rámcová smlouva číslo ./.7.Š'.Í‹'ll.J!QŽ›9...

Evidenční číslo klienta: SML/180/20/003

(uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník)

1. Smluvní strany

1.1. Název: Crystalis s.r.o.

Zastoupen: jednatelem společnosti

Sídla: Praha 4, Antala Staška 1075/41a, PSČ 140 00

Zápis v OR: Mestský Soud v Praze, sp. Zn. C 22995

IČ: 49711385

Dıčz CZ49711385

Bankøvní spojení: č.ú.: 1413060217/0100, Kømarčni hanka, Praha

Kontaktní osoba:

(dále jen „Crystalis")

1.2. Název: Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Zastoupen: RNDr. Jindřichem Smičkou, ředitelem inspektorátu SZPI v Olomouci

Sídlo: 60300 Brno - Pisárky, Květná 504/15

ıčz 75014149

Dıčz cZ75014149 (nepıátca DPH)

Bankovníspojeníz č. ú. 26927621/0710

Telefon: cZ

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,KIient")

2. Předmět a místo plnění

2.1. Crystalis se podpisem na této smlouvě zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro klienta zajistit

dodávky zboží a služeb a klient se zavazuje dodávky zboží a služeb převzít a zaplatit za ně cenu.

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka balené pramenité vody (specifikované vyhláškou

ministerstva zdravotnictví č. 275/2004 Sb., O požadavcích na jakost a zdravotní nezávadnost balených

vod a 0 způsobu jejich úpravy, v platném Znění) v barelech O obsahu 18,9 l klientovi, pronájmu

přístrojů, případně dalších Služeb a doplňků uvedených v ceníku dostupném na internetových

stránkách www.c5gStaliS.cz a závazek Crystalis k dodávkám zboží a služeb do míst v České republice

blíže Specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy, které mohou být v průběhu. platnosti této Smlouvy

rozšiřová ny či snižovány.

2.3. Místo plnění pro jednotlivé dodávky je určeno klientem vdílčí objednávce. Stávající místa

plnění jsou uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy a mohou být během trvání této smlouvy rozšiřována

či Snižována.

1



' I Crystalis s.r.o. 

. 140 00 - Praha 4 C r Anızız Staška 1075/413 

Water IČO: 497 11 385. DIČ: CZ49711385 

3. Specifikace dodávek 
3.1. Veškerá plnění Crystalis budou pro klienta uskutečňována na základě dílčích objednávek. Dílčı 
objednávkou se rozumí přesná specifikace zboží a Služeb, Zejména typu, rozsahu, místa a doby, která 
je oznámena Crystalis prostřednictvím, telefonu, elektronické pošty (e-mailu), nebo prostřednictvím 
faxu. 
3.2. Objednání veškerého zboží a služeb může klient učinit telefonicky na čísle 844 844 444 nebo 
e-mailem na cryStaliS@crystalis.cZ. Uzávěrka přijímání objednávek je v pracovních dnech do 17:00 
hod. Objednávky přijaté po tomto termínu budou zpracovány následující pracovní den. 
3.3. Crystalis se zavazuje provádět dodávky pramenité vody, která musí odpovídat 
charakteristikám a hodnotám pro pramenitou vodu včetně doložení všech potřebných atestů o 
kvalitě pramenité vody či prohlášení o shodě ke Zboží. 

4. Doba plnění 
4.1. Nebude-li mezi Crystalis a klientem v době objednávky dohodnuto jinak, je standardní dodací 
lhůta 24 hodin od Zpracování objednávky, nejdéle však 72 hodin. 

5.Cena 
5.1. Smluvní strany se dohodly na smluvních cenách Za zboží a služby uvedené V příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 
5.2. Každá Změna cenových ujednání musí být učiněna formou písemného dodatku k této 
Smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

6. Povinnosti smluvních stran 
6.1 Crystalis je povinen dodat zboží a služby na své nebezpečí a ve sjednané době v místě plnění. 
6.2 Klient se zavazuje vytvořit Crystalis takové podmínky, aby mohl bez obtíží, řádně a včas splnit 
závazky dané touto rámcovou dohodou. K tomu je především nutné: 

a) Zajistit Crystalis přístup do prostor V objektech, kde se má dodávka uskutečnit. 
b) Včas písemně informovat Crystalis o zvláštních požadavcích nebo aktuálních změnách 

týkajících se dodávky dle dílčí objednávky tak, aby se Crystalis mohl těmto Záležitostem 
přizpůsobit. 

c) Poskytnout další potřebnou součinnost v rozsahu nutném pro plnění předmětu smlouvy. 
d) Umožnit Crystalis pravidelnou (automatickou) sanitaci přístrojů, a to vždy 4 x ročně po dobu 

platnosti této smlouvy a za podmínek stanovených v příloze č. 1 této smlouvy. 

7. Předání a převzetí plnění 
7.1. Jednotlivé dodávky zboží budou předávány potvrzením dodacího listu, faktury opatřeným 
jménem, podpisem, a razítkem přejímajícího. 
7.2. Bude-li dodavatel v prodlení S umístěním výdejníků vody nebo dodáním vody, zavazuje se 
dodavatel Zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč bez DPH za každý dne prodlení. Smluvní 
pokutou není dotčen nárok odběratele na náhradu případné škody.

2

I



I Crystalis S.r.o. 
Antala Staška 1075/41a 
140 00 - Praha 4 

Water IČO: 497 11 385, DIČ: CZ49711385 

8. Platební podmínky 

8.1. Faktura Crystalis musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost vystavených 
fakturje 21 dnů. V případě prodlení klienta s jakýmkoliv peněžním plněním vůči Crystalis podle této 
sm|ou\/y si smluvní strany ve smyslu § 1970 občanského zákoníku Sjednávají úrok Z prodlení ve výši 
0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. Klient je současně povinen Zaplatit veškeré náklady 
Crystalis spojené S vymáhánim nezaplacených castek. 
Faktura bude zasílána na email: olomouc@szpi.gov.cz 

8.2. 
_ 
V p_řípč_ıdě prodlení klienta se zaplacením delším než 28 dní je Crystalis oprávněn nedodat 

další zboží do doby uhrazeníveškerých závazků klienta vůči Crystalis. 

_ 9; Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O 
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy provede klient, a to nejpozději 
do sedmi pracovních dnů od podpisu smlou\ıy oběma smluvními stranami. 
9.2. Dodavatel prohlašuje, že je obeznámen s povinností klienta uveřejnit předmětnou smlouvu 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), v registru smluv (informační systém veřejné 
správy) a se zveřejněním metadat smlouvy souhlasí. Obě smluvní Strany prohlašují, že žádné 
ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 
9.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto 
smlouvu vypovědět vtříměsíční výpovědní lhůtě, která Začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně doručena výpověd'. 
9.4. Tato Smlouva může být změněna pouze řádně číslovanými pisemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 
9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 
9.6. Tato smlouva se řídí Všeobècnými obchodními podmínkami společnosti Crystalis, S.r.o. (dále 
jen ,,VOP"), které jsou součástí této smlouvy a jsou dostupné na webu www.cflSta|is.cz. Klient uvádí, 
že se SVOP řádně seznámil a souhlasí snimi, což stvrzuje podpisem. Vpřípadě rozporu mezi 
ustanovením této smlouvy a VOP má přednost ustanovení této smlouvy. Smlouva se dále řídí 

zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9.7. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou Způsobilost kprávním 
úkonům a že tuto Smlouvu uzavírají ze Své pravé a Svobodné vůle a že si ji před podpisem radně 
přečetly a sjejím obsahem souhlasí.

3



^ ı urystaıis s.r.o.

140 00 - Praha 4C L IS Antala Staška 1075/41.-šı

water IČO: 497 11 385. Dııìz CZ49711385

9.8. Účinností této Smlouvy se ukončuje Rámcová Smlouva Č. 684/2014 ze dne 28.11.2014,

evidenční číslo klienta: 205/2014, ve Znění Dodatku Č. 1 ze dne 19.4.2016 a Dodatku Č. 2 ze dne

26.1.2017.

V Praze dne V Olomouci dne

Crystalis s.r.o. Česká republika - Státní zemědělsk' a pøtravinářská

inspekce

Česká republika - Státní zımidiiıkâ
a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná RNDr. Jindřich Smička,

ředitel inspektorátu v Olomouci
IČ: 75014149 DIČ: CZ75014149

4



I Crystalis s.r.o.

140 00 - Praha 4C aL IS Antala Síaška 1075/41 a

Water ICO; 497 11 385, DIČ; CZ49711385

Příloha č. 1

k Rámcové Smlouvě číslo .'.7.'l.3Í.!'!.9.4Š.Č.7uzavřené mezi společností Crystalis s.r.o. a Česká republika -

Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Specifikace cen zboží a služeb

a) Cena pramenité vody Crystalis v barelu o objemu 18,9 I

Ceną_,4_Za jeden, kus (1ks) náplně pramenité vody Crystalis v barelu O objemu 18,9 I je stanovena na

částku 99,-Kč bez DPH a bude účtována na základě dílčích objednávek klienta a dodacích listů

Crystalis.

b) Nájemné a instalace stáčecího přístroje

Nájemné Za každýjeden stáčecí přístroj Stratos je stanoveno na částku 100,- Kč bez DPH. Nájemné Za

stroje Crystalis H R je stanovena částkou 0,- Kč. Instalace Stáčecích přístrojů v místě určeném

klientem na územíČRje zdarma.

c) Cena za kelímek 0,2 I

Cena za jedno balení kelímků (1 balení = 100 ks kelímků) je stanovena na částku 69,- Kč bez DPH a

bude účtována na základě dílčích objednávek klienta a dodacích listů Crystalis.

d) Obaly

Obaly jsou Zálohovány částkou 350,- Kč za každýjeden kus.

e) Servisní poplatek za sanitaci stáčecího přístroje

Cena Servisního poplatku za sanitaci stáčecího přístroje je stanovena na částku 392,- Kč bez DPH za

každý jeden kus stáčecího přístroje, a bude realizována Crystalis dle článku 6, bodu 6.2 písm. d) této

smIou\/y.

V Olomouci dne

Crystalis s.r.o. Česká republika - Státní zemědělská a potı_`_ vinářská

inspekce

Česká republika - Státní zemădělaką 2..

a potravinářská inspekce ;

se sídlem Květná 15, 603 O0 Brno
Éza kterou jedná Rl\!Dr. Jindřich Smićka -z

ředitel ,inspektorátu v Olomouci
'

lm

IC: 75014149 DIČ: CZ75014149
3



CFYSĚŠLÍS
Urystaııs s.r.o.

Antala Staška 1075/41a
140 00 - Praha 4

IČO: 497 11 385. DIČ: CZ49711385

Příloha č. 2

k Rámcové Smlouvě číslo .... ..uZavřené mezi společností Crystalis S.r.o. a Česká republika -

Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Specifikace míst plnění a umístění stáčecích přístrojů u klienta

VI1

stroj/tubus Umístění prıstroje Výrobní číslo Kontaktní osoba Telefon I email

Pavelková 13, Olomouc,

2.patro
Stratos

Stratos Pavelkova 13, Olomouc,

1.patro

Pavelkova 13, Olomouc,

3.patro

Crystalis H R

V Praze dne

Crystalis s.írlo.

Š

V Olomouci dne

Česká republika- Státní zeměděl ká a potravinářská

inspekce /”

Česká republika - Státní zemăďiliká-
a potravinářská inspekce 5

se sídlem Květná 15. 603 00 Brno .

6
za kterou jedná RNDr. Jindřich Smìčka, ~.

ředitel inspektorátu V Olomouci
A:

:Cz 75014149 DIČ: CZ75014149


